CÔNG TY CP PHƯỚC HÒA FICO

Số 76 Hồ Đắc Di, Phường Tân Phước, Thành

phố Hồ Chí Minh

ĐT: (84.254) 3876 139

Email: info@phuochoafico.com

Website : phuochoafico.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN

(Áp dụng cho cổ đông hiện hữu trong đợt chào bán cổ phần tăng vốn điều lệ)

Kính gửi: Công ty cổ phần Phước Hòa FiCO

1. Thông tin cổ đông:

a. Đối với cổ đông là cá nhân:

- Họ và tên:  .................................................................................................................

- Số CMND/CCDD/Hộ chiếu/ĐKKD số: .........  ................................  ........................

- Mã số Thuế TNCN (nếu có):  .........................  ................................  ........................

- Địa chỉ:   ....................................................................................................................

- Điện thoại:  ................................................................................................................

b. Đối với cổ đông là tổ chức:

- Tên doanh nghiệp/tổ chức:  .....................................................................................

- Giấy CNĐKKD/MST:  ...........................................................................................

- Cấp ngày:.......................................Nơi cấp: ...........................................................

- Địa chỉ trụ sở chính:  ...............................................................................................

- Đại diện:...............................................................Chức vụ: ....................................

2. Số lượng cổ phần sở hữu: ................................ cổ phần

(Bằng chữ:  ............................................................................................................... )

3. Đăng ký mua cổ phần chào bán như sau :

- Tên cổ phần : Cổ phần Công ty Cổ phần Phước Hoà FiCO

- Loại cổ phần : Cổ phần phổ thông

- Mệnh giá : 10.000 đồng/cổ phần

- Tỷ lệ thực hiện mua cổ phần phát hành thêm: 30% (nghĩa là cổ đông sở hữu 100

cổ phần sẽ được quyền mua thêm 30 cổ phần mới).

mailto:phuochoafico@yahoo.com.vn

- Số lượng cổ phần được mua ……………..............cổ phần

(Bằng chữ:  ............................................................................................................... )

(Lưu ý: Số lượng cổ phần được quyền mua theo tỷ lệ trên được làm tròn xuống

hàng đơn vị)

Trong đó:

+ Số lượng cổ phần được mua theo tỷ lệ sở hữu cổ phần: .......................... cổ phần.

+ Số lượng cổ phần được mua do nhận chuyển nhượng quyền ưu tiên mua cổ phần

từ cổ đông Công ty (nếu có): .......................... cổ phần.

- Số lượng cổ phần đăng ký mua: .......................... cổ phần.

(Bằng chữ:  ............................................................................................................... )

Trong đó:

+ Số lượng cổ phần đăng ký mua theo tỷ lệ sở hữu cổ phần: ......................... cổ

phần.

+ Số lượng cổ phần đăng ký mua do nhận chuyển nhượng quyền ưu tiên mua cổ

phần từ cổ đông Công ty (nếu có): .......................... cổ phần.

- Tổng số tiền phải nộp ……………………......đồng

(Bằng chữ: ................................................................................................................ )

4. Cam kết

- Mua đủ số cổ phần đã đăng ký và thực hiện việc thanh toán, nộp tiền mua cổ

phần chậm nhất đến 16h00 ngày 31/8/2025.

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn mua cổ phần.

- Thực hiện đầy đủ các quy định về đăng ký mua cổ phần của Công ty và hoàn

toàn chịu trách nhiệm về những hồ sơ gửi kèm theo.

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ MUA

(Ký, ghi rõ họ tên)